最终报价表

项目名称： 南通市海门区公安局采购5G视频报警项目

项目编号： JSZC-320614-JZCG-D2025-0160

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 753500.00（元）

供应商名称： 上海迪爱斯信息技术有限公司

大写金额： 柒拾贰万元整

小写金额： 720000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年10月28日